
Comune di Budrio
Bologna

SETTORE SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI
UFFICIO PERSONALE

DETERMINAZIONE   N. 302 / 2021

OGGETTO: SELEZIONE  PUBBLICA  PER  COLLOQUIO  PER  LA  COPERTURA  A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ESECUTORE 
AMMINISTRATIVO,  CAT.  GIURIDICA  B1,  RISERVATA  ALLE 
PERSONE DI  CUI ALL'ART.  1  DELLA LEGGE 12/03/1999,  N.  68 
(LAVORATORI  DISABILI),  PRESSO  IL  COMUNE  DI  BUDRIO. 
AMMISSIONE CANDIDATI

IL RESPONSABILE

VISTI
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il Documento Unico di Programmazione 2021-2023 (Nota di aggiornamento), 
approvato con deliberazione  del Consiglio Comunale n. 31 del 16 aprile 2021, 
immediatamente eseguibile;

• Il Bilancio di previsione finanziario 2021-2023, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 33 del 16 aprile 2021, immediatamente eseguibile;

• Il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  integrato  esercizio  finanziario  2021-2023, 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 16 aprile 2021, 
immediatamente eseguibile;

PREMESSO CHE:

• con  determinazione  n.  249  del  14/05/2021  è  stato  indetta  una  selezione 
pubblica per colloquio per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 
posto  di  esecutore  amm.vo,  cat.  Giuridica  B1,  riservata  alle  persone  di  cui 
all’art. 1 della Legge 12/03/1999, n. 68 (lavoratori disabili), presso il Comune di 
Budrio;

• in data 14/05/2021, prot. 11354, si è proceduto alla pubblicazione dell’avviso 
sopraindicato  all’Albo  Pretorio,  nella  corrispondente  sezione  Bandi,  Avvisi, 
Graduatorie, nonché sul sito istituzionale del Comune di Budrio;

Copia informatica



Comune di Budrio
Bologna

• a seguito della pubblicazione dell’avviso di selezione di cui trattasi, sono giunte, 
entro il termine di scadenza previsto, n. 10 domande di partecipazione;

RITENUTO di ammettere con riserva tutti i candidati che hanno presentato domanda, 
nelle more della verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 8 della Legge 12 marzo 
1999,  n.  68,  che  sarà  effettuata  da  parte  dell’Ufficio  del  Collocamento  Mirato  di 
Bologna – Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia-Romagna, come previsto all’art. 7 
dell’avviso di selezione prot. n. 11354 del 14/05/2021;

VISTI:
• il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e e dei Servizi;
• i vigenti CCNL del Comparto Funzioni Locali;
• il D.Lgs 267/2000;
• il D.Lgs 165/2001;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

1) di dare atto che entro il termine di scadenza previsto nell’avviso prot. n. 11354 
del  14/05/2021,  sono  pervenute  n.  10  domande  di  partecipazione  alla  
selezione;

2) di  ammettere  con  riserva  tutti  i  candidati  che  hanno  inoltrato  richiesta  di
partecipare alla  selezione indicata in  oggetto, indicati  nell’allegato A),  nelle  
more della verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 8 della Legge 12  
marzo 1999, n. 68, effettuata da parte dell’Ufficio del Collocamento Mirato di  
Bologna – Agenzia Regionale  per  il  Lavoro  Emilia-Romagna,  come  previsto  
all’art. 7 dell’avviso di selezione prot. n. 11354 del 14/05/2021;

3) di  dare  atto  che,  per  ragioni  di  privacy,  nell’allegato  A)  verrà  omesso  il  
nominativo del candidato e sarà indicato solo il numero di protocollo relativo 
alla domanda presentata;

4) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale 
del  Comune di  Budrio, nella sezione Amministrazione Trasparente, Bandi di  
concorso.

Copia informatica



Comune di Budrio
Bologna

Lì, 07/06/2021 IL RESPONSABILE
PALLADINO FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



allegato A)

SELEZIONE  PUBBLICA  PER  COLLOQUIO  PER  LA COPERTURA  A TEMPO  PIENO  E  

INDETERMINATO DI  N.  1 POSTO DI  ESECUTORE AMMINISTRATIVO,  CAT.  GIURIDICA B1,  

RISERVATA ALLE PERSONE DI CUI ALL’ART. 1 DELLA LEGGE 12/03/1999, N. 68 (LAVORATORI 

DISABILI), PRESSO IL COMUNE DI BUDRIO.  AMMISSIONE CANDIDATI

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

n. prot. in arrivo domanda di partecipazione alla selezione

prot. n. 11394 

prot. n. 11459

prot. n. 11656

prot. n. 11941

prot. n. 12089

prot. n. 12394

prot. n. 12680

prot. n. 12683

prot. n. 12750

prot. n. 12814

Copia informatica


